scopo posnaniensi et capitularibus gnesnensibus, ne iUam persequerentur, interdixit, atgue

in locum postdai ad ecclesiam praefatam gnesnensem Nicolaum Trba archiepiseopum

halicien.y regni Poloniae vicecancellarium et sibi imprimis charum, captivitaem guadrien-

nem in Austria causam matrimonialem contra ViVielmum Austriae ducem Rom,am proce-

dendo defensurus pertulerat, nominamt. Qut vix annum unum apud haliciensem ecclesiam

sedira. Et quamvis Alb er tu s Jastrzbiec episcopus posnanien. personaliter Vladislaum

regem Poloniae de dando consensu suae electioni, sive posttdationi , apud Leopolim per

preces et munera soUcitasse, nullatenus tamen iUum poterat obinere. Oui liigatione sibi

cum rege tanto pestifero praesertim scismate ecclesiae romanae vigente durum, ut erat

existimans, prosegui tunc canonicam suam postuLationem omisit. Joannes itague pontifex

romanus XXIIIper oratorem regium Sliedz, decretorum doctorem, magistrum capellae regiae

et litteris suis solieitatus et petitus, cum conpetitor appareret nemo, praefatum Nicolaum

Trba de halicen. secundo nonis Augusti, pontijicatus suianno tertio, vel secundum aliorum

assertionem II Calendas Maii agens, in gnesnensem, transfert metropolim. Qui litteris pro-

visionis celerier aUatis, omnem castrorum et bonorum ecclesiae gne&nen. fadlem nadus est

possessionem, miro favorefortunae insignis, guiferre sub unius anni recolutione geminato ihrono

meropolieo polius est. Hic natione Polonus de generoso damo Tub arurn, tres ubas nigras

in campo albo deferen. ex patre Wilelmo et ex matre Elizabeth, pius in omnesj libe-
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raliSf muntjicus in egenos, natura mansueta et benigna eo eiam abunde foeUx. Qui Colle-

gium Mansionarum apud gnesnensem ecdesiam supplendo tanti emporis neglectum primus

instituit. Qui constaniien. concilio regni Pohniae, et famam nimia sua liberalitatis, et vir-

uibus, quibu8 plumos anteibat, decoramt. Adeo insuper in constaien. concilio virus

iua percrebueratf ut concilio praefao, ad elecionem summi pontijicis Joann XXIII deposito

procedene, multas voces, uibus ad summum pontificatum deposcebatur, liabuerit. Hic eccle-

siae suae gne^nen. a concilio praefato constaniien. primlegium primiciatus in polonica

ecclesia obtinuit, primusue se inter gnesnenses archiepiscopos primatem titulare cepit. Hic

ecdesiam Rudensem in Wielu transtulit melius, et Ulic habitaculum constituens
,
guam

atructum erat in deseris arenis et aridis. Hic ecdesiam in Moskorzow parochialem diocesis